PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO
' ARFEA VIABILITA’ E TRASPORTI

DETERMINAZIONE ASSESSORIALE
N° &5 DEL 34 [o5 {03

Oggetto:— 3.P, n°29 “ Delle Petralis “-
Revoca chivsura al transito.

|| Reépunsaﬁile del Procedimento

Premesso che:

- con determinazione assessotiale n®36 del 18/04/05 , per la situazione di instabilits sul versante &
mente della strada e per il pericolo di caduta massi , & stata disposta la chiusura al transito della
strada indicata in oggetto nel tratto dalla progr.va km,ca 3+500 alla progr.va km.ca 44200 :

Considerato che:

- 20n0 stafl completati — yiusta citata relamanc — 1 lavori d1 disgaggio dei massi penmlanh e di
collocaziene rete per la protezione della scarpata ;

- sono decaduti i motivi per i quali & stato emesso il provvedimento di chiusura al h*ansrtcr

- ocoore, pertanto, revocare la citata determinazione assessoriale ;

- 1 comuni interessati sono : Petralia Sottang ¢ Petralia Soprana ;

- Il Cape Cantoniere addetto alla surveghanza della strada & il Signor Badamo Nicold residente a
Isneile via Celso n°8 ;

- la determinazione presidenziale n. 115 del 28/07/03;

- laL.R.n 10/91;

- laLleggen. 142/90;

- laL.R. n 48/91; :

- gli artt, § (cumma 3), 6. (cnmrnl 4fb e 5/c) del D, Lgs N. 285/92 e successive mndlﬁuhe ed
integraziom.

Propone



all’ Assessore " adozione di apposita determinazione in tal senso

Palermo, i 24 | 0% \fﬂ":f
_ A

11 Responsabile del Procedimento
(D.ssa V.za Giacoratra)
Il Direttore

/\%ﬂw (Direzione Viabilit Madomnie }

Ing. Bz

L’ASSESSORE ALLA VIABILITA® E TRASPORTI

- vista la superiore proposf:a;
- ritenuto di dovers provvedere in merito;
DETERMINA
= Revocare ; per qﬁanm specificato in relazione, la determinazione assessoriale n°36 del
18/04/2005 con la quale & stata disposta Ia chiusura al transito della strada indicata in oggetto
nel tratto dalla progr.va km.ca 3+500 alla progr.va km.ca 4+200;

Dal presente provvedimento non scaturisce aleun onere finanziatio per 'Ente
La rimozione della segnaletica siradale sard a cura della Divezione Viabilitd Lercarese.

Palermo, 113.1. OS/ . r

L’A;seésbi‘e
{ﬁ} . Filippo Cangemi}

J hap G
S\




